
Uchwała Nr XLI/414/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 maja 2006 r. 

w sprawie zatwierdzenia odpowiedzi na skargę Pana Tomasza Hanusa na Starostę 

Cieszyńskiego Pana Witolda Dzierżawskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 229 pkt 4 kodeksu postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Zatwierdzić ostateczną odpowiedź na skargę w wersji jak w załączniku do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


